

PRESSUPOST

Obra	01	MILLORA 1: SENYALITZACIÓ CRUÏLLA CAP RUBÍ I GIV-6232				
Capítulo	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	5,350	36,75
		ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 4)				
2	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55	2,000	27,10
		DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUAIS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.				
		TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 6)				
3	P21B0-HBQS	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL	7,39	1,000	7,39
		RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, DE QUALSEVOL SUPERFÍCIE, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 5)				
TOTAL Capítulo		01.01			71,24	
Obra	01	MILLORA 1: SENYALITZACIÓ CRUÏLLA CAP RUBÍ I GIV-6232				
Capítulo	02	SENYALITZACIÓ				
Títol 3	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE	77,57	3,000	232,71

PRESSUPOST

		APECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 10)				
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 9)	50,74	3,000	152,22
3	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT	24,26	2,000	48,52
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 3)				

TOTAL	Títol 3	01.02.01	433,45
-------	---------	----------	--------

Obra	01	MILLORA 1: SENYALITZACIÓ CRUÏLLA CAP RUBÍ I GIV-6232
Capítulo	02	SENYALITZACIÓ
Títol 3	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA2NV15	M2	PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA	1,98	39,500	78,21
		PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 1)				
2	FBA3UV51	M2	PINTAT DE SÍMBOL "STOP"	5,51	3,000	16,53
		PINTAT DE SÍMBOL "STOP", AMB PINTURA ACRÍLICA AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2, AMB EL PREMARCATGE INCLÒS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF. (P - 2)				
3	PBA3-DXQ6	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=40CM; BLANC	3,25	15,000	48,75
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA				

PRESSUPOST

MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 8)					
4	PBA3-DXJA	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,95	30,30028,79
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 7)					
TOTAL		Titol 3	01.02.02	172,28	

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.02.01	SENYALITZACIÓ VERTICAL	433,45
Títol 3	01.02.02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	172,28
Capítulo	01.02	SENYALITZACIÓ	605,73
			605,73
NIVELL 2 : Capítulo			Import
Capítulo	01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	71,24
Capítulo	01.02	SENYALITZACIÓ	605,73
Obra	01	MILLORA 1: SENYALITZACIÓ CRUÏLLA CAP RUBÍ I GIV-6232	676,97
			676,97
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	MILLORA 1: SENYALITZACIÓ CRUÏLLA CAP RUBÍ I GIV-6232	676,97
			676,97

PROJECTE EXECUTIU DE MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR. ID4.1 - ID4.2 - ID4.3
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE BEGUR, FONS NEXT GENERATION
ARQUITECTES: IVÁN SÁNCHEZ, MARIO SÚÑER I ROGER MERMI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	676,97
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 676,97.....	88,01
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 676,97.....	40,62
Subtotal	805,60
21 % IVA SOBRE 805,60.....	169,18
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	974,78

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NOU-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)